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VBET Ліга
2023/24 14-й тур, Матч №112

Субота, 11.11.2023, 15:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 8°C.

Матч розпочато о 16.20. в зв'язку з повітряною тривогою.

«Полісся» Житомир

2 : 1

«Металіст 1925» Харків

71 Бойко Денис
30 Шабанов Артем
44 Чоботенко Сергій
9 Морозко Євгеній
13 Тейлор
55 Крушинський Борис
6 Танковський Вячеслав
77 Кушніренко Богдан
18 Макуана Бені
59 Козак Артем (К)
99 Аріельсон

Запасні
4 Гітченко Андрій
8 Огіря Владислав
23 Шастал Дмитро
2 Жаржу Мозес
22 Грицук Василь
10 Янаков Деніс
5 Кравченко Микита
11 Шаповал Владислав
95 Мустафаєв Еміль
29 Смоляков Артем
33 Поспєлов Артем
1 Кудрик Олег

Тренер
Калітвінцев Юрій

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
17 Курило Ігор
3 Ткачук Євгеній
30 Безуглий Микита
6 Вачіберадзе Бека
7 Арі Моура
19 Ткачук Андрій
8 Мартинюк Ярослав (К)
14 Юсов Дмитро
9 Борячук Андрій

Запасні
1 Сидоренко Денис
12 Потімков Ігор
2 Капінус Дмитро
4 Коваленко Іван
20 Червак Вадим
10 Русин Ростислав
11 Ременюк Андрій
21 Бичек Костянтин
22 Дмитренко Владислав
28 Габелок Артем
97 Сидоров Олексій
79 Чирук Андрій

Тренер
Голодюк Олег

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Іванченко Юрій
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Можаровський Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 14-й тур, Матч №112
Субота, 11.11.2023, 15:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 8°C.

«Полісся» Житомир 2 : 1 «Металіст 1925» Харків
14' 14 Юсов Дмитро

55 Крушинський Борис 23'

9 Морозко Євгеній
29 Смоляков Артем 24'

32' 29 Жичиков Максим

35' 7 Арі Моура

13 Тейлор 45+2'

45+6' 6 Вачіберадзе Бека
28 Габелок Артем

46' 29 Жичиков Максим
2 Капінус Дмитро

55 Крушинський Борис
95 Мустафаєв Еміль 46'

99 Аріельсон
23 Шастал Дмитро 46'

54' 19 Ткачук Андрій

63' 7 Арі Моура
22 Дмитренко Владислав

77 Кушніренко Богдан
22 Грицук Василь 63'

63' 9 Борячук Андрій
97 Сидоров Олексій

23 Шастал Дмитро 64'

77' 19 Ткачук Андрій
21 Бичек Костянтин

82' 8 Мартинюк Ярослав

22 Грицук Василь 83'

6 Танковський Вячеслав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


